
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Фриули, Удине

Футбольная федерация Италии Футбольная ассоциация Финляндии

2 (1) (0) 0
  20  Джанлуиджи Доннарумма  (В) 
  2  Кристиано Пиччини   
(К)  3  Джорджио Кьеллини   
  4  Кристиано Бираги   
  6  Марко Верратти   
  8  Жоржиньо   
  10  Федерико Бернардески   
  14  Мойзе Кен   
  17  Чиро Иммобиле   
  18  Николо Барелла   
  19  Леонардо Бонуччи   

  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  3  Альбин Гранлунд   
  4  Йоона Тойвио   
  5  Саули Вяйсянен   
  6  Глен Камара   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
(К)  14  Тим Спарв   
  16  Юха Пиринен   
  21  Каспер Хямяляйнен   

1  Сальваторе Сиригу  (В) 
12  Алессио Краньо  (В) 
5  Джанлука Манчини   
7  Леонардо Спинаццола   
9  Леонардо Паволетти   
11  Винченцо Грифо   
13  Алессио Романьоли   
15  Стефано Сенси   
16  Маттео Политано   
21  Фабио Квальярелла   
22  Стефан Эль­Шаарави   
23  Николо Дзаньоло   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
7  Роберт Тейлор   
9  Фредрик Йенсен   
11  Расмус Шюллер   
13  Пюрю Сойри   
15  Йони Кауко   
17  Лео Вяйсянен   
18  Микко Сумусало   
19  Томас Лам   
20  Расмус Карьялайнен   
22  Ласси Лаппалайнен   

  Тренер
  Роберто Манчини

  Тренер
  Маркку Канерва

  Рефери
  Орель Гринфельд (ISR)

  Четвертый рефери
  Эрез Папир (ISR)

  Помощник рефери
  Двир Шимон (ISR)
  Рой Хассан (ISR)

  Делегат УЕФА
  Дейн Йост (SVN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Италии Футбольная ассоциация Финляндии

2 (1) (0) 0

18  Николо Барелла    7'      
     

     
      63' 14  Тим Спарв   

6  Марко Верратти    64'      
     

     
      70' 21  Каспер Хямяляйнен  (Заменен) 

22  Ласси Лаппалайнен  (На замену) 

14  Мойзе Кен    74'      
     

17  Чиро Иммобиле  (Заменен) 
21  Фабио Квальярелла  (На замену)  80'      

     

2  Кристиано Пиччини    82'      
     

     
      83' 10  Теему Пукки  (Заменен) 

20  Расмус Карьялайнен  (На замену) 
6  Марко Верратти  (Заменен) 

23  Николо Дзаньоло  (На замену)  85'      
     

     
      90' 3  Альбин Гранлунд  (Заменен) 

13  Пюрю Сойри  (На замену) 
4  Кристиано Бираги  (Заменен) 

7  Леонардо Спинаццола  (На замену)  90' + 1'      
     

Футбольная федерация Италии ­ Футбольная ассоциация
Финляндии
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Фриули, Удине

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


